

Qmulus ApS

c/o Nicholas Dalby Schou, Louisegade 2 B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 94 65 39

Årsrapport

30. juni - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2016.

Nicholas Dalby Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 30. juni - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qmulus ApS c/o Nicholas Dalby Schou Louisegade 2 B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 94 65 39
	Regnskabsår: 30. juni - 31. december
Direktion	Nicholas Dalby Schou
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	ND Schou Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel med møbler og inventar samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.793 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.455 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/6 2015 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	19.793
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.000
Driftsresultat	14.793
Øvrige finansielle omkostninger	-1
Resultat før skat	14.792
Skat af årets resultat	-3.337
Årets resultat	11.455
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	11.455
Disponeret i alt	11.455

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>
Deposita	33.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.500</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	449.410
Varebeholdninger i alt	<u>449.410</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.999
Tilgodehavender i alt	<u>11.999</u>
Likvide beholdninger	100.874
Omsætningsaktiver i alt	<u>562.283</u>
Aktiver i alt	<u>640.783</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	11.455
Egenkapital i alt	<u>61.455</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.468
Selskabsskat	3.337
Anden gæld	552.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>579.328</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>579.328</u>
 Passiver i alt	 <u>640.783</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 30. juni 2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.455</u>
	<u>11.455</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.	
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ND Schou Holding ApS, CVR-nr. 36945117 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	